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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA110/2
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen
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1

1 11160000256 ECHA TRI WAHYUNI 16 (10

2 11160000267 SASQIAH DESTI NURSARI 16 (10

3 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 16 (10

4 11190000043 ASYER IMANUEL MESAKH 16 (10

5 11190000053 ROSTIKA AYU 16 (10

6 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 16 (10

7 11190000097 NOVA TRIYANA 16 (10

8 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 16 (10

9 11190000132 SALMA TSABITA 16 (10

10 11190000143 NISA HERLIANI 16 (10

11 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 16 (10

12 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 1 15 (9

13 11190000184 SALMAN NURALY 16 (10

14 11190000192 KAROLINA GELO 16 (10

15 11190000208 MARCEL APRIZAL 16 (10

16 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 16 (10

17 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 16 (10

18 11190000258 INDAH SHABRINA 16 (10

19 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 16 (10

20 11190000261 AKBAR MAULANA YUSUF 16 (10

21 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 16 (10

22 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 16 (10

23 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 1 15 (9

24 11190000291 INRIYANTI 1 15 (9

25 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 16 (10

26 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 16 (10

27 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 16 (10

28 11190000303 KATARINA ENGELINE YURINESWARI 1 15 (9

29 11190000308 NABILA IZZATI 16 (10

30 11190000324 DINI AULIA PUTRI 16 (10

31 11190000328 AZIMAH SHAFALINA 16 (10

32 11190000331 PUJI MAHDALENA 16 (10

33 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 16 (10

34 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 1 15 (9

35 11190000365 DIAH DWI PERMANA 16 (10

36 11190000366 NADILA IVANKA KRISTIN 16 (10

37 21190000325 MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 16 (10

38 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 16 (10

39 21190000359 GITA RAHAYU 16 (10

40 21190000367 IMAM MUSTAFA KAMAL 16 (10

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



8/26/2020 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/2
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000256 ECHA TRI WAHYUNI 100 85 64 65 74.20 3.50 B+

2 11160000267 SASQIAH DESTI NURSARI 100 85 72 75 79.60 3.75 A-

3 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 100 78 72 80 79 3.75 A-

4 11190000043 ASYER IMANUEL MESAKH 100 85 61 85 79.30 3.75 A-

5 11190000053 ROSTIKA AYU 100 85 75 75 80.50 4 A

6 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 100 80 76 75 79.30 3.75 A-

7 11190000097 NOVA TRIYANA 100 85 56 70 73.30 3 B

8 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 100 80 76 75 79.30 3.75 A-

9 11190000132 SALMA TSABITA 100 85 34 60 63.70 2.50 C+

10 11190000143 NISA HERLIANI 100 85 63 75 76.90 3.50 B+

11 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 85 62 80 78.10 3.75 A-

12 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 93.75 78 73 65 74.18 3.50 B+

13 11190000184 SALMAN NURALY 100 85 69 80 80.20 4 A

14 11190000192 KAROLINA GELO 100 75 28 65 60.40 2 C

15 11190000208 MARCEL APRIZAL 100 78 33 50 58.30 2 C

16 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 100 85 60 75 76 3.50 B+

17 11190000224 FADILLAH AMALIAH LISTIANINGSIH 100 85 77 75 81.10 4 A

18 11190000258 INDAH SHABRINA 100 80 66 65 73.30 3 B

19 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 100 80 42 65 66.10 2.75 B-

20 11190000261 AKBAR MAULANA YUSUF 100 65 72 70 72.10 3 B

21 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 85 79 75 81.70 4 A

22 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 100 80 57 80 75.10 3.50 B+

23 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 93.75 78 51 75 70.58 3 B

24 11190000291 INRIYANTI 93.75 78 38 75 66.68 2.75 B-

25 11190000299 AKBAR BINTANG SYAMS BUDI 100 55 29 70 56.20 2 C

26 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 100 80 89 75 83.20 4 A

27 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 85 54 75 74.20 3.50 B+

28 11190000303 KATARINA ENGELINE YURINESWARI 93.75 80 35 80 67.88 2.75 B-

29 11190000308 NABILA IZZATI 100 85 82 85 85.60 4 A

30 11190000324 DINI AULIA PUTRI 100 78 53 75 71.80 3 B

31 11190000328 AZIMAH SHAFALINA 100 85 85 85 86.50 4 A

32 11190000331 PUJI MAHDALENA 100 78 44 75 69.10 3 B

33 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 100 80 29 70 63.70 2.50 C+

34 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 93.75 80 41 75 68.18 3 B

35 11190000365 DIAH DWI PERMANA 100 85 57 75 75.10 3.50 B+

36 11190000366 NADILA IVANKA KRISTIN 100 0 0 10 0 E

37 21190000325 MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 100 85 49 75 72.70 3 B

38 21190000327 ERLANGGA PUTRA PRATAMA 100 85 63 70 75.40 3.50 B+
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39 21190000359 GITA RAHAYU 100 85 51 70 71.80 3 B

40 21190000367 IMAM MUSTAFA KAMAL 100 78 62 68 72.40 3 B

Total 3968.75 3154 2279 2853 2882.68 0

Rata-rata 99.22 78.85 56.98 71.33 72.07 0

Batas Akhir Entri Nilai



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 


